РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от «28» октября 2020 г. № 20
О признании утратившим силу решения городского Совета депутатов

г. Советска от 26.10.2005 № 151 «О введении на территории муниципального образования «Советский городской округ»
системы налогообложения в виде единого налога
на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», окружной Совет депутатов

                                         Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу с 1 января 2021 года решение городского Совета депутатов г. Советска от 26.10.2005 № 151 «О введении на территории муниципального образования «Советский городской округ» системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Советского городского  округа                                   Г.Ф. Соколовский